
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 144/2020. (IV.21.) határozata 

a TOP-7.1.1-16-ERFA-2019-00106 azonosító számú „Generációk parkja közösségi tér 
ütemezett kialakítása” című projekt keretében, a Szekszárd, Barátság utcában létesítendő 

Generációk Parkja építési munkáihoz kapcsolódó szakági műszaki ellenőri munkák 
elvégzéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével -  
 

1. a TOP-7.1.1-16-ERFA-2019-00106 azonosító számú „Generációk parkja közösségi tér 
ütemezett kialakítása” című projekt keretében, a Szekszárd, Barátság utcában 
létesítendő Generációk Parkja építési munkáihoz kapcsolódó szakági műszaki ellenőri 
munkák elvégzésére tárgyú előterjesztésben foglalt tájékoztatást tudomásul veszi. 
 
Határidő: 2020. április 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja, az. 1. pont szerinti tárgyban kiküldendő ajánlatkérés tartalmát és dönt az 

ajánlatkérések kiküldéséről.   
 

Határidő: 2020. április 21. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. az ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők körét az alábbiak szerint határozza 

meg: 
 

- PLAN-ÉTA Kft. (7100 Szekszárd, Ybl Miklós utca 3.) 
- Szekszárdi Városfejlesztési Kft. (7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2.) 
- VLM Építész Iroda Kft. (7100 Szekszárd, Ybl Miklós u. 3.) 
- I-BUILD Kft. (7100 Szekszárd, Zöldkert u. 14.) 
- ALDOR Kft. (7100 Szekszárd, Nefelejcs u. 16.) 

 
Határidő: 2020. április 21. 



Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pont szerinti ajánlatkérések vonatkozásában 
tegye meg a szükséges intézkedéseket.      
 
Határidő: 2020. április 22. 
Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 

 
5. hozzájárul, hogy az ajánlatkérésre beérkezett legalacsonyabb ajánlatot tevővel 

megrendelést követően a megbízási szerződés kerüljön megkötésre.  
 
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.április 21. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  


